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9. Заходи з реалізації Програми 

	№ з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис. грн
	Очікувані результати

	
	
	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	міський бюджет
	інші джерела
	

	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.6
	Забезпечення (79 батальйону територіальної оборони) військовою амуніцією, засобами зв’язку, медикаментами, засобами гігієни та іншими засобами, для облаштування та укріплення позицій в місцях несення служби, придбання квадрокоптера
	Долинська міська рада, Калуський РТЦК та СП,
в/ч А7166
	110,0
+30,0
=140
	-
	-
	110,0
+30,0
=140,0
	
	-
	Забезпечення матеріально-технічними засобами батальйону територіальної оборони для організації оборони та облаштування побуту в місцях несення служби 

	Разом:
	245,0
+30,0
=275,0
	20,0
	48,0
	160,0
+30,0
=190,0
	17,0
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.3
	Створення та налагодження мережі зв’язку між керівником району територіальної оборони, штабом району територіальної оборони та головами сільських селищних та міських рад (придбання радіостанцій транкінгового зв’язку, ретрансляторних установок та комплектуючих до них, телефонів шнурових тощо). Сервісне обслуговування, профілактика оргтехніки та техніки зв’язку.
	Долинська міська рада, Калуський РТЦК та СП,
в/ч А7166
	
	-
	-
	25,0
-25,0
=0
	25,0
	-
	Забезпечення безперебійного та стійкого зв’язку з штабом району територіальної оборони 

	3.1
	Забезпечення проведення тренувань та навчань під час заходів єдиного стрілецького дня з членами відповідної територіальної громади, членами добровольчих формувань,  військовозобов’язаними та резервістами батальйону територіальної оборони 
	Долинська міська рада, Калуський РТЦК та СП,
в/ч А7166
	
	
	
	5,0
-5,0
=0

	4,0
	-
	Надання транспортних послуг та забезпечення паливно-мастильними матеріалами;
забезпечення харчування

	Всього:
	400,0
	25,0
	56,0
	218,0
	101,0
	-
	



